ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.08.2008 № 2870

ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, УЧАСТВОВАВШИХ В РЕАЛИЗАЦИИ

ПИЛОТНОГО ПРОЕКТА

В  целях  повышения  качества  услуг,  оказываемых  муниципальными
учреждениями  здравоохранения,  заинтересованности  в  конечном  результате  труда
медицинских  работников,  сохранения  существующего  уровня  оплаты  труда
работников  муниципальных  учреждений  здравоохранения  до  введения  в  действие
новой  отраслевой  системы  оплаты  труда,  в  связи  с  продолжением  реализации
отдельных  направлений  пилотного  проекта  в  условиях  одноканального
финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить,  что  в  муниципальных  учреждениях  здравоохранения,

участвовавших в реализации пилотного проекта в 2007 году и первом полугодии 2008
года,  до  момента  введения  в  действие  новой  отраслевой  системы  оплаты  труда
применяется система оплаты труда, утвержденная постановлением главы города   от
14.08.2007  №  3207  «Об  утверждении  положения  об  оплате  труда  работников
муниципальных  учреждений  здравоохранения  города  Владимира,  участвующих  в
реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере
здравоохранения,  в  2007  году  и  первом  полугодии  2008  года»  (с  изменениями,
внесенными  постановлениями  главы  города  от  15.10.2007  №  3988,  от  28.01.2008
№ 231).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2008
года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
города Гуськову В.И.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев